
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

                                                                

ban hành kèm theo               5022/ Đ-UBND ngày 

14/12/2018                        

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ c c Nghị quyết của của Ủy ban Thường vụ Quốc hội: Số 786/NQ-

UBTVQH14 ngày 16/10/2019 về việc sắp xếp c c đơn vị hành chính cấp xã 

thuộc tỉnh Thanh Hóa; số 1108/NQ-UBTVQH14 ngày 09/12/2020 về việc thành 

lập c c phường thuộc thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 5022/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh phê duyệt đơn vị tư vấn thực hiện khảo s t, lập thiết kế kỹ thuật – dự 

to n, đo đạc bản đồ, đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, lập hồ sơ 

địa chính trên địa bàn thành phố Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của    Tài nguyên và   i trường tại Tờ tr nh số 362/TTr-

 TN T ngày 20/5/2021; của UBND thành phố Thanh Hóa tại C ng văn số 

2046/UBND-TN T ngày 10/5/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Đ                                                     ố           

                                  Q           ố 5022/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 

 ủ  UBND  ỉ     ư    : 

- Đ          “xã Hoàng Quang”           “xã Hoằng Quang”. 

- Đ          “xã Hoàng Cát”           “xã Quảng C t”           ư    

Q        ). 

- Đ          “xã Hoàng Lý”           “xã Hoằng Lý”           ư        

Xuyên). 



2 

 

Điều 2.                       Q           ố 5022/QĐ-UBND ngày 

14/12/2018  ủ    ủ      UBND  ỉ     ữ          ô         ổ . 

Điều 3. Q                   ệ   ự   ể  ừ       ý ban hành. 

      Vă    ò   UBND  ỉ  , G     ố      Sở:               Môi   ư   , 

         , Xâ   ự  ; G     ố          N    ư    ỉ            ; UBND 

        ố          , UBND          Q    , UBND   ư    Q        , 

UBND   ư        X             ổ   ứ ,      â          q                  ệ  

thi hành Q           ày./. 

 
Nơi nhận:                                                                                                   
- N ư Đ ề  3 QĐ; 

-   ủ      UBND  ỉ     ể  / ); 

- Lư : V , NN. 
           (MC64.5.21) 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
   Đ c Gi n  

 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T13:08:57+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T13:53:13+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T13:53:22+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T14:09:09+0700




